Capitulum vi.

Calamitas penul. cor. in tetrasilla. id est miseria. **Stratera me. produ. hec strate/ ra re.** **Arena me. produ.** **Ebibit meo. cor. tam in preterito q; in presenti. et sic seruat bibo bibis cu; suis copositis. i. sumit v/ absorbet.** **Spiritu. i. superbia.** **Vilitant me. cor.** **Onager me. cor. i. asinus siluestris hic onager onagri.** **Dugiet. i. suu ppriuz sonu in voce exercebit mugio g/ giui** **Presepe me. produ. i. crepia vbi est pabuluz. s; presepe pis. non mutat ablatiu in i. v/.** **Dausape presepe non mutat e neq; cepe** **Comedi me. cor. in infinitiuo.** **Infulsum id est non falsum. infulsus falsum.** **Conditum me. produ. a condioz diris. i. saporatum.** **Conterat me. cor. et sic tero ris cu; suis compositis in presenti. i. simml et totum terat.** **Succidat me. produ. i. aputet.** **Affliget me. pdu. et sic fligo gis cu; suis copositis** **Enea me. cor. i. de ere v/ metallo. ene/nea**

neum. Necessarij. i. amici. hic necessarius rj. **Preterierunt. i. pertransierunt.** **Rapti. i. celeriter. et cu impetu.** **In vallibus. id est in vallibus. hec conuallis lis.** **Pruina meo. pdu.** **Incaluerit. i. in feruore surrexerit. in/ caleo les lui me. cor. in tristilla.** **Eruite media cor.** **Instruite penul. cor.** **Cocinnatis. i. copositis vel fabricatis. cinno per du/ plect n.** **Irruitus penul. cor.** **In faucibus id est in angustis fistulis gutturis per quas vox emittit hec faur cis.**

Capitulum vij.

Dormierat penul. cor. **Aruit. i. siccata est. areo ares rui sine supino.** **Contracta. i. collecta vel cōstricta.** **Letus ti. mas. generis. i. balena. inuenit etia hoc cete in plurali i declinabi p eode.** **Horrore. i. pauore ma/ gno.** **Cocunies id est comouebis.** **Uscquo id est q; diu.** **Salua me. pdu.** **Blutia id est absorbea. glutio tis tui.** **Quiescis pe. cor. p quiesueris.**

Capitulum viij.

Loqueris media produ. i. fuso. **Supplantat. i. supponit et decipit.** **Incesseris id est ambulaueris. incedo dis incessi.** **Pacatum id est pacificatum a pacor caris.** **Houissima id est vltima.** **Interroga penultima correp.** **Pristinam me. cor. id est primam vel antiqua adiectiuu** **Inuestiga penult. produ. id est inquire.** **Hesterni. id est noui quasi heri nati. hesternus nannum.** **Scirpus. i. iuncus mascu. gene.** **Carectuz cti id est locus vbi crescunt carices id est her/ be acute et durissime. hic carex cis me. cor.** **Carpatur id est abstrahat. carpo pis psi. et carpor peris.** **Arescit. i. siccatur. arefco scis ab areo res rui. ypocrite penul. cor. comu/ nis ge. i. falsi et false** **Recordia. i. insipientia. a recor recordis quod est stultus** **Aranea ru. i. illoru vermiu se. ge.** **Innitetur. i. ap/ podiabit se. innitor teris meo pdu. in pre/ senti.** **Fulciet id est sustentabit. fulcio cis: xi v/ cini.** **Dumectus. i. humidus adiectiuum.** **Densabuntur id est spissabunt. den/ so las et densor faris.** **Absorbuerit. i. amo/ uerit quasi absorptum. absorbeo bes bui** **In nibilo id est in magno gaudio. hic iu/ bilus li. media cor** **Non subsistet id est non stabit.** **Subsisto stis stiti**

Capitulum ix.

Robore me cor. hoc robur oris. **Com mouet media cor. in presenti. et sic moueo cu; suis compositis.** **Oritur me. cor. et pos/ set etiam produci cum inueniat tertie et qr/ te coniugationis orior eris et orior oris.**

Superfluctus. i. super undas. hic fluctus tui. **A**rctuz me. pdu. est signum septem stellarum in aze fulgens semper et nunquam mergitur curru appellat seculares istud signum hic arcturus ri. **O**zionas penul. pro d. fm **L**ucanum. cor. autem fm **D**uidium. **U**n de propter autores discordantes potest corripi et produci plures tamen sequuntur **D**uidium quod **L**ucanum in usu. signum est autem tauri vestigia fulgens. hic ozion onis quasi vzi on. ab vna. i. inundatione aquarum. ozionas est hic accusatiuus grecus pluralis. **H**iyadas me. cor. i. septem stellas quarum vna latet et sunt in fronte tauri et oriuntur tempore vernali. hec hyas adis proqualibet istarum stellarum dicitur hyadas accusatiuus barbarus est. **I**nteriora id est secreta **A**ustri. i. partis australis. hic auster stri. ventus est pluuifusus a parte meridionali **C**uruantur id est inclinantur. **O**rbem id est mundi rotunditatem. **H**ic orbis bis. **T**edebit me vite mee. **N**ota quinq; verba impersonalia actiue vocis exigentia accusatiuos ad suppositiōnem et genitiuos ad determinationem. et sus. **P**enitet et tedet miseret piget ac pudet ista. **A**ccusatiuis iungas simul et genitiuis **O**ccidat media producta. **O**perit me. cor. **F**ugerunt et nunquam fugierunt. **C**omutatas me. produ. et sic mutatas cum suis compositis. **V**erebar id est timebam. **V**ereor eris veritus sum deponens est. **F**ulserint me. cor. i. splendor duerint. fulgeo ges si sum cum fulsero ris. **I**ntingens. i. intinctum ostendens intingogis xi. **S**ordibus id est immundicijs. hec sordes dis. **C**apitulum x
Adiiues media corrept. **S**cruteris me. produ. i. inquiras scrutor taris. **E**ruere penul. corrept. id est liberare. eruo is. **E**l fisti mulgeo ges mulsi. **C**oagulasti. i. quasi lac vniri coegisti. hoc coagululum li. a coago gis dictum. quia cogit lac coadunari. inde coagulo las. quidam proferunt per o quidam per u terciam sillabam. quod forte melius est. **C**ompegisti. i. coniunxisti. co pingo gis. compegi compactum. **H**emineris penul. cor. cum meminero ris. **L**ecna me. produ. femi. gene. **I**nstauras. i. renouas vel reintegras. instauro ras. **A**d tumulum. i. ad sepulcrum. hic timulus li.
Capitulum xi
Irriseris penulti. correpta cum irriseroris. **I**rrideo deo si. media produ. **C**onfu-